ATA DE JULGAMENTO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL N.º 03/2014

Ao vigésimo oitavo dia do mês de abril de dois mil e quatorze, na sede administrativa da
Prefeitura do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, reuniram-se os membros
componentes da Comissão do Processo Seletivo,  nomeados através da Portaria n.º
10.957, de 07.04.2014, com o fim especial de analisar e julgar a inscrição para o cargo
referido no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 03/2014, encerradas no dia 23
de abril de 2014. A presidente da comissão fez uma rápida explanação sobre o objetivo
da  convocação  da  reunião  e,  logo  em  seguida  solicitou  que  analisassem,
individualmente, o Edital e os documentos anexos as fichas de inscrições para somar o
tempo  de  serviço  dos  candidatos.  Tudo  conforme,  passaram  ao  julgamento.  Por
unanimidade a Comissão do Processo Seletivo decidiu conforme segue:

OFICIAL DE NÍVEL SUPERIOR – MÉDICO VETERINÁRIO
Número da Inscrição Nome Classificação

01/2014 Acelino Zanghelini 1º

Prefeitura do Município de Taió, 28 de abril de 2014.

Giana Maestri Batista de Ramos
Presidente

          Dirceu Roberto Willwock                                                 Gedeon Fulvio Morais
                       Membro                                                                          Membro

1